

**Foxdal Gruppen A/S**

**Gadagervej 15  
2620 Albertslund**

**CVR-nr. 77 42 84 10**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/02 2020

---

Thorkild Hebsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Foxdal Gruppen A/S  
Gadagervej 15  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 77 42 84 10  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Albertslund

### Bestyrelse

Eskil Bielefeldt, formand  
Tina Reedtz Hebsgaard  
Thorkild Hebsgaard

### Direktion

Thorkild Hebsgaard, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handel og industri samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 174.700, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.617.857.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.691.943</b>	<b>3.755.778</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.394.622)</u>	<u>(3.152.387)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>297.321</b>	<b>603.391</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(36.879)</u>	<u>(82.361)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>260.442</b>	<b>521.030</b>
Finansielle indtægter	2	201.717	136.531
Finansielle omkostninger	3	<u>(216.556)</u>	<u>(174.408)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>245.603</b>	<b>483.153</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(70.903)</u>	<u>20.455</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>174.700</u></b>	<b><u>503.608</u></b>
Overført resultat		<u>174.700</u>	<u>503.608</u>
		<b><u>174.700</u></b>	<b><u>503.608</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.503	5.484
Indretning af lejede lokaler		25.882	77.660
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>90.385</b>	<b>83.144</b>
Deposita		155.250	155.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>155.250</b>	<b>155.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>245.635</b>	<b>238.394</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.607.183	2.377.022
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.607.183</b>	<b>2.377.022</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.531.427	1.136.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.569.552	4.216.237
Andre tilgodehavender		96.513	101.715
Udskudt skatteaktiv	6	15.088	73.385
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.212.580</b>	<b>5.527.696</b>
Værdipapirer		24.664	23.538
<b>Værdipapirer</b>		<b>24.664</b>	<b>23.538</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.028</b>	<b>4.104</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.850.455</b>	<b>7.932.360</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.096.090</b>	<b>8.170.754</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		1.116.857	942.156
<b>Egenkapital</b>	7	<u>1.617.857</u>	<u>1.443.156</u>
Banker		5.453.087	4.361.755
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	344.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		454.993	642.678
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.445.235	638.732
Skyldigt sambeskatningsbidrag		12.606	0
Anden gæld		1.112.312	739.554
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>8.478.233</u>	<u>6.727.598</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>8.478.233</u>	<u>6.727.598</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>10.096.090</u>	<u>8.170.754</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	501.000	942.157	1.443.157
Årets resultat	0	174.700	174.700
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>501.000</b>	<b>1.116.857</b>	<b>1.617.857</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.889.021	2.671.732
Pensioner	130.937	130.937
Andre omkostninger til social sikring	81.137	74.229
Andre personaleomkostninger	<u>293.527</u>	<u>275.489</u>
	<b><u>3.394.622</u></b>	<b><u>3.152.387</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	196.800	131.669
Andre finansielle indtægter	<u>4.917</u>	<u>4.862</u>
	<b><u>201.717</u></b>	<b><u>136.531</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.200	15.327
Andre finansielle omkostninger	<u>178.356</u>	<u>159.081</u>
	<b><u>216.556</u></b>	<b><u>174.408</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	12.606	0
Årets udskudte skat	<u>58.297</u>	<u>(20.455)</u>
	<b><u>70.903</u></b>	<b><u>(20.455)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2019	2.375.289	587.741
Tilgang i årets løb	44.120	0
Afgang i årets løb	(1.177.756)	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.241.653</u>	<u>587.741</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.330.975	548.911
Årets afskrivninger	23.931	12.948
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(1.177.756)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.177.150</u>	<u>561.859</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>64.503</u></b>	<b><u>25.882</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	73.385	(52.930)
Hensat i året	(58.297)	(20.455)
Overført til aktiver	(15.088)	73.385
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Materielle anlægsaktiver	(15.088)	(20.260)
Varebeholdninger	0	(35.838)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	(1.423)
Skattemæssigt underskud	0	(15.864)
Overført til udskudt skatteaktiv	15.088	73.385
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	15.088	73.385
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>15.088</b>	<b>73.385</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Bogført pariværdi	Pålydende værdi
50 A-aktier á kr. 1.000	50.000	50.000
451 B-aktier á kr. 1.000	451.000	451.000
	<b>501.000</b>	<b>501.000</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar					
2019	501.000	501.000	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	0	0	1.000	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>501.000</b>	<b>501.000</b>	<b>501.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hebsgaard ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 201x og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 201x eller senere.

Selskabet har huslejepligtelser for det kommende år på i alt t.kr. 621 og med en resthuslejepligtelser på i alt t.kr. 2.795 pr. 31. december 2019.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant (flydende pant) på nom. t.kr. 6.300 i tilgodehavender fra salg og varebeholdning mv. med en bogført værdi på i alt 3.332 pr. 31. december 2019.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution og hæfter solidarisk for alt mellemværende med bank overfor Hebsgaard ApS, Foxdal Ejendomme, Afridana A/S og AskHims Eftf. ApS.